_______________________________________________________________________________________

Avenida 85, nº 1.593, Setor Marista, Goiânia-GO, CEP: 74.160-010  Fone: (62) 3201-3980 Fax: 3201-3983

http://www.agdr.go.gov.br

Fls.________

Rb.________

AVISO DE RETOMADA DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 006/2014

PROCESSO Nº 201400005000683

A Agência Goiana de Desenvolvimento Regional - AGDR, com sede na Av. 85, nº 1.593,
Setor Marista, Goiânia-GO, Fone (62) 3201-3997, Fax: (62) 3201-3969, torna público, para
conhecimento dos interessados que, através de sua Comissão Especial  de Licitação de
Obras do PAI-02, fará realizar às 09h do dia 19 de dezembro de 2014, no Auditório da
AGDR, em sua sede, licitação modalidade CONCORRÊNCIA, do tipo menor preço, sob o
regime de execução indireta, empreitada por preço unitário, visando a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM VIAS URBANAS DO
MUNICÍPIO DE ARAGOIÂNIA-GO. A Planilha orçamentária alterada encontra-se à
disposição dos interessados no endereço citado acima e no site www.agdr.go.gov.br.

Eurípedes Jerônimo da Silva
Presidente da Comissão Especial de Licitação de Obras do PAI-02